1) Lodwix (sic) mufi Geifen: Lodinx.
2) Libertatis (sic) muf beifien: Libertatio.
3) Aus dem Nathsprotocollbudye.
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lalyne schryift purificatio bte marie virginis van der
vurss. Statt in der hodden te gelden. Williche Stait
sy dair vur tot eyn secke williche onderpant verbonden
versat ind wverpandt hebben, Also dat die dechen der
vurss. Broderschap die nu synt ind hernaemals wesen sullen
in behoef derselven Broderschap van nu voert erflich ind
ewelich op onser liever vrouwen dagh wvurss dat pont
wass, van Besitter der vurss. Statt in der hodden heffen
en boercu soelen . ind dat vort in noit in orber dersel-
ver Broderschap to winden ind to keren . sunder yemans
wedersaghe. Alle dese vurs. punlen ind saichen syn ge-
schiet mit gansen volkomen vrien wille Consent ind vor-
wart Mctken des vurss. Hennes huysvrowwe. Alle argelist
ind geverde ind alle quaede vonde hier ynne uitge-
schieden  Dat. anno dni MCCCCXXIlo Octsva bti Lam-
bertima.t.")

13. Verkauf eines Theiles des Hauses.,,in der
Hadde“ zu Kempen am Kirchhof. 1429,

In nomine Domini Amen. Universis et singulis per
hoc presens instrumentum publicum pateat evidenter. Quod
anno nativitatis Dni millesimo quadringentisimo  vicesimo
nono Indictione septima mensis augusti die nona hora
prime vel quasi Pontificatus vero sanctissimi in xpo pris
et dni nri dui martini divina providen. ppe quinti anno
duodecimo ~in mei norii publici testiumque subseriptor.
pncia ppter hoe vecatorum specialit. et rogator. perso-
nalr  Constitute honeste persone Johannes bloemlken et
Mettildis eins uxor legit. coniuges opidani Kempen. sani
ambo ul prima facic apparuit corporibus mentibus quoque
compoics ac racione loguelis et intellectu vigen. ex certis
suis scientiis et spontancis voluntatibus, ul asscruerunt

") Nach dem im ftadtifchen Archive sju Kempen (Nr. 3, Ne.* 5)
porbandenen Original. Angebdngt it vas qewibuliche Scheffenfieqel. Auf
per Niiffeite fteht: [ratern, st. Nicolai. Dns Johes wymau. Dns Joh Pap.

publice recognoverunt pro se¢ et heredibus  suis mana
coniuncta iusto titulo emnibus melioribus via modo iure
forma et causa quibus potuerunt et debuerunt hereditarie
et ppetuo vendidisse hon . viro dno johani ten ysercn
psbitero putiet erga eosdem coniuges pro se et heredi-
bus suis ementi, sponte stipulanti. seu recipienti stacio-
nem (uandam seu-mansionis cameram in domo dicta die
hodde in opido Kempen ppe cimiterium sitam qualiter—
cunque ante et retro subtus et super ac put se extendit
in longum latum et pfundum que quidem camera spectabat
heditario ‘fure ad yrmgardem Coelmans dum vixit pro
et nominata pecuniarum summa delis coniugibus ut asser—
uert plene numerata et tradita realit et assignata. Hac
tn apposila’ condicon. forma, quod memoratus dns johs
soluet singul. annis in ppctuum de predicta stacione seu
camera fraternitati sti nicolai in opido empen unum ta-
lentum seu libram unam cere. (Saluo cciam in pfata camera
libera usufructu bele ter hellen de qua gaudebit libere
quoad vixerit contradictione memorati dni Johis seu alte-
rius cujuscunque non obstant.) Quam quidem stacionem
seu cameram coniuges sepedicti unanimi consensu et con-
iuncta manu dco dne johi superportarunt et resignaruné
cum sollempnitatibus debitis et consuctis ad habendam
possidend . et tenend. pptuo iure ac ad utilitatem suam
de eadem disponend, contradictione cuinscunque non obstan,
Super quibus dci coniuges se exhereditando ore manu
et calamo sponte eﬁesturamnt et resignarunt more solito
ct consueto Promittentes nichilominus ]mna fide firma et
valida stipulacione precurrente michi notario publ. tam-
(uam autentice psone legilime stipulanti vice et nomine
omnium quorum interest seu interesse potuerit quomodo-
libet se in futurum contra pmissam vendicionem ullo um-
(uam tempore venire per se vel alium seu alios quovis
ad hoc quesito colore vel ingenio. Omnibus dolo et
fraude novis invencionibus et veteribus aec. versuciis qui-
buscunque nec non excepcionibus et defensionibus utrius-
que iuris et facti tam canonici quam civilis in hiis penitus
exclusis et semotis. Super quibus oibus ef singul.. me-
moratus dns Johis peciit a -me mnot. publ. sibi fieri et
describi ad dictamen cuiuscunque sapientis et in melior,
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forma unum vel plura publicum seu publica instrumentum
vel instrumenta.  Acta in opido Kempen in domo pfato-
yum cotiugum ppe cimiterium in opposito Scole Sub anno
Indiction. mense die hora et pontificatu qbus supra Patibus
quoque honestis viris Johe mangelman literato.  'Telone
to bockdorp et dicto: Tolltitman laicis colon. dioec. Tes-
tibus fidedignis et honestis ad pmissa voceatis spalit. ct
regat.